
     

 

Produkt Počet     vrstev 
Doba       poly-

merizace 
Báze Vzhled Škodlivost 

IG 550 
První  mycí       

druhá  ochranná 
15 min 

Derivát, 
voda 

viskózní ka-
palina 

NEMÁ 

Bod              
vzplanutí 

Barva 
Doba mezi 
vrstvami 

Ochrana a separace proti 

NEMÁ modrá  
Vodě, zamlžení, znečištění,                 

minerálním usazeninám 

 Dlouhodobá vynikající ochrana 

 Vynikající prevence proti zamlžení 

 Hydrofobní 

 Rychle se odpařuje 

 Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

 Zaručeně bez jedovatých, karcinogenních a toxických látek 

 Jednoduchá a snadná aplikace 

 100% biologicky odbouratelný 

NANO ČISTIČ A HYDROFOBNÍ 

OCHRANA PLASTŮ A PEVNÝCH MATERIÁLŮ 

OCHRANA PROTI ZAMLŽENÍ 
IG 550 je vyvinut jako nano čistič a ochrana plastů a pevných materiálů (nerez ocel, 

smalt, citlivé syntetické materiály, polykarbonáty, plexiskla,atd.). Nezanechává 

šmouhy a stopy na povrchu, obnovuje na ošetřeném povrchu lesk. Dlouhotrvajícím 

efektem chrání ošetřený povrch od zamlžení, znečištění a svým hydrofobním                

účinkem s retrakcí výrazně usnadňuje následné čištění. Ve většině případů                  

zabraňuje vzniku vápenatých a minerálních usazenin.  

IG 550 neobsahuje alkohol, který se v podobných čističích používá. Produkt je                 

vyroben na bázi rostlinných derivátů v podobě nanoemulze, nese označení BIO.  

IG 550 poskytuje vysoce efektivní a ekonomickou ochranu s velice jednoduchým              

odstraňováním široké škály nečistot na plochách.  

Doporučené aplikace jsou na různých površích (čidla, snímací zařízení, foto a video 

průzory, atd.) s následnou ochranou proti zamlžení, znečištění, usazování vápenatých 

a minerálních povlaků. Dále je produkt IG 550 vhodný na    nerez ocel, sklo, plasty, 

polykarbonáty, plexiskla a další citlivé materiály. 

 
Aplikace IG 550: 

 Velké vrstvy minerálních usazenin nejdříve důkladně umyjte pomocí produktu Impa-

guard 310 a opláchněte čistou vodou.  

 Poté použijte IG 550 

 Ruční aplikace: hadříkem nebo houbičkou 

 Aplikace postřikem: ruční aplikátory, nízkotlakovým postřikem 

 Naneste na povrch, umyjte a setřete do sucha a do čista. Poté znovu naneste tak, 

aby celý povrch byl mokrý a nechte zaschnout, nestírejte! Musí se vytvořit film. 

 Není vhodný na povrchy ošetřené produkty IG 555, 557 a 559. 

IG 550 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel. :377 279 254-55 

Fax.:377 279 260 

hfservis@hfservis.cz 

impaguard.cz 

   

http://www.impaguard.cz/

